АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	30.10.2017
	с.  Гавриловка 2-я
	[bookmark: _GoBack]№186

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре среди обучающихся общеобразовательных учреждений Гавриловского района в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела образования администрации района от 02.10.2017 №161 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  района в 2017-2018 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 учебном году(приложение№1).
 2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 учебном году(приложение №2).
3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 учебном году (приложение№3)
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова
  администрации района

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
                                                                                                                      от               30.10.2017         №186

Результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Тип результата

	1.
	МБОУ 2-Гавриловская сош

	1
	Кузнецова Анна Владимировна
	5
	Чернякова Ольга Александровна
	17
	Участник

	2
	Мероян София Артуровна
	5
	Чернякова Ольга Александровна
	16
	Участник

	3
	Мухаметов Владислав Ринатович
	5
	Чернякова Ольга Александровна
	13
	Участник

	4
	Дыков Денис Сергеевич
	5
	Чернякова Ольга Александровна
	10
	Участник

	5
	Трухачева Виктория Александровна
	5
	Чернякова Ольга Александровна
	12
	Участник

	6
	Джураева Альбина Мирзахалиловна
	5
	Чернякова Ольга Александровна
	10
	Участник

	7
	Баронина Александра Александровна
	6
	Чернякова Ольга Александровна
	13
	Участник

	8
	Панкова Ангелина Сергеевна
	6
	Чернякова Ольга Александровна
	15
	Участник

	9
	Рогожин Юрий Николаевич
	6
	Чернякова Ольга Александровна
	13
	Участник

	10
	Осипова Анастасия Васильевна
	6
	Чернякова Ольга Александровна
	18
	Участник

	11
	Фокин Антон Александрович
	6
	Чернякова Ольга Александровна
	18
	Участник

	12
	Шкут Мария Алексеевна
	6
	Чернякова Ольга Александровна
	20
	Участник

	13
	Баимбетова Дарья Владиславовна
	7
	Чернякова Ольга Александровна
	8
	Участник

	14
	Позднякова Мирослава Олеговна
	7
	Чернякова Ольга Александровна
	6
	Участник

	15
	Муравьев Дмитрий Александрович
	7
	Чернякова Ольга Александровна
	10
	Участник

	16
	Катрджян Роберт Норайрович
	7
	Чернякова Ольга Александровна
	10
	Участник

	17
	Костин Кирилл Валерьевич
	7
	Чернякова Ольга Александровна
	11
	Победитель

	18
	Сметана Анна Анатольевна
	7
	Чернякова Ольга Александровна
	7
	Участник

	19
	Шикотько Диана Витальевна
	8
	Болкунов Михаил Николаевич
	23
	Победитель

	20
	Разгильдяев Дмитрий Сергеевич
	8
	Болкунов Михаил Николаевич
	18
	Участник

	21
	Мухаметов Кирилл Ринатович
	8
	Болкунов Михаил Николаевич
	19
	Участник

	22
	Цыганова Анастасия Валентиновна
	8
	Болкунов Михаил Николаевич
	23
	Победитель

	23
	Кузин Никита Геннадьевич
	8
	Рыбин Денис Дмитриевич
	6
	Участник

	24
	Бабкова Анна Александровна
	9
	Болкунов Михаил Николаевич
	20
	Победитель

	25
	Маслов Андрей Алексеевич
	9
	Болкунов Михаил Николаевич
	6
	Участник

	26
	Загуменников Максим Владимирович
	9
	Болкунов Михаил Николаевич
	6
	Участник

	27
	Мусаев Артур Хасбулаевич
	9
	Болкунов Михаил Николаевич
	7
	Участник

	28
	Зуйков Александр Игоревич
	10
	Болкунов Михаил Николаевич
	8
	Участник

	29
	Миронов Андрей Алексеевич
	10
	Болкунов Михаил Николаевич
	13
	Участник

	30
	Забадаева Маргарита Юрьевна
	10
	Болкунов Михаил Николаевич
	17
	Победитель

	31
	Борискина София Олеговна
	10
	Болкунов Михаил Николаевич
	17
	Победитель

	32
	Аржников Евгений Викторович
	11
	Болкунов Михаил Николаевич
	14
	Победитель

	33
	Вискова Светлана Олеговна
	11
	Болкунов Михаил Николаевич
	13
	Участник

	2.
	Булгаковский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ

	34
	Лагутин Алексей Юрьевич
	9
	Власов Александр Анатольевич
	24
	Победитель

	35
	Белобрысова Диана Валерьевна
	6
	Власов Александр Анатольевич
	15
	Победитель

	3.
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	Байнова Виктория Константиновна
	5
	Яркова Ирина Алексеевна
	10
	Участник

	Варнавская Кристина Николаевна
	5
	Яркова Ирина Алексеевна
	21
	Победитель

	Филатов Кирилл Игоревич
	5
	Яркова Ирина Алексеевна
	11
	Участник

	Королева Анастасия Витальевна
	6
	Яркова Ирина Алексеевна
	16
	Победитель

	Демидова Елизавета Ивановна
	7
	Яркова Ирина Алексеевна
	4
	Участник

	Зайцев Сергей Витальевич
	7
	Яркова Ирина Алексеевна
	8
	Участник

	Мерзеликина Татьяна Сергеевна
	7
	Яркова Ирина Алексеевна
	22
	Победитель

	Верин Егор Юрьевич
	8
	Яркова Ирина Алексеевна
	4
	Участник

	Полянская Софья Михайловна
	8
	Яркова Ирина Алексеевна
	20
	Победитель

	Филатов Данила Игоревич
	8
	Яркова Ирина Алексеевна
	8
	Участник

	Жабкина Виктория Александровна
	9
	Яркова Ирина Алексеевна
	16
	Победитель

	Полянская Кристина Михайловна
	10
	Яркова Ирина Алексеевна
	10
	Участник

	Тарасов Максим Викторович
	10
	Яркова Ирина Алексеевна
	11
	Участник

	Голованова Екатерина Сергеевна
	11
	Яркова Ирина Алексеевна
	18
	Победитель

	4.
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ

	Малахов Игорь Павлович
	5
	Панкратова Людмила Александровна
	15
	Победитель

	Кузнецов Максим Сергеевич
	5
	Панкратова Людмила Александровна
	11
	Участник

	Садчиков Никита Михайлович
	7
	Панкратова Людмила Александровна
	15
	Победитель

	Кузенков Дмитрий Владимирович
	8
	Панкратова Людмила Александровна
	14
	Победитель

	Мещеряков Александр Алексеевич
	8
	Панкратова Людмила Александровна
	12
	Участник

	Краснов Николай Юрьевич
	8
	Панкратова Людмила Александровна
	11
	Участник

	Коньков Максим Иванович
	9
	Панкратова Людмила Александровна
	11
	Участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от 30.10.2017         №186

Рейтинг  победителей
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Костин Кирилл Валерьевич
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	Чернякова Ольга Александровна
	Чернякова Ольга Александровна
	11

	Шикотько Диана Витальевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	Болкунов Михаил Николаевич
	Болкунов Михаил Николаевич
	23

	Цыганова Анастасия Валентиновна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	Болкунов Михаил Николаевич
	Болкунов Михаил Николаевич
	23

	Бабкова Анна Александровна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	Болкунов Михаил Николаевич
	Болкунов Михаил Николаевич
	20

	Забадаева Маргарита Юрьевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	Болкунов Михаил Николаевич
	Болкунов Михаил Николаевич
	17

	Борискина София Олеговна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	Болкунов Михаил Николаевич
	Болкунов Михаил Николаевич
	17

	Аржников Евгений Викторович
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	Болкунов Михаил Николаевич
	Болкунов Михаил Николаевич
	14

	Лагутин Алексей Юрьевич
	Булгаковский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ
	9
	Власов Александр Анатольевич
	24

	Белобрысова Диана Валерьевна
	Булгаковский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ
	6
	Власов Александр Анатольевич
	15

	Варнавская Кристина Николаевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	5
	Яркова Ирина Алексеевна
	21

	Королева Анастасия Витальевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	6
	Яркова Ирина Алексеевна
	16

	Мерзеликина Татьяна Сергеевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	7
	Яркова Ирина Алексеевна
	22

	Королева Анастасия Витальевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	6
	Яркова Ирина Алексеевна
	16

	Полянская Софья Михайловна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	8
	Яркова Ирина Алексеевна
	20

	Жабкина Виктория Александровна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	9
	Яркова Ирина Алексеевна
	16

	Голованова Екатерина Сергеевна
	Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	11
	Яркова Ирина Алексеевна
	18

	Малахов Игорь Павлович
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ
	7
	Панкратова Людмила Александровна
	15

	Садчиков Никита Михайлович
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ
	7
	Панкратова Людмила Александровна
	15

	Кузенков Дмитрий Владимирович
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ
	8
	Панкратова Людмила Александровна
	14

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от  30.10.2017         №186

Рейтинг  призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1
	-
	-
	-
	-
	-